
Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 28.09.2023 kl. 07.57
Oppdatert per: 28.09.2023 kl. 07.57

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 137 Bnr: 804

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLY SNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2021/1604553-1/200
21.12.2021 21.00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 0
LIHIBA AS
ORG.NR: 927 415 259

Dokumenter av særlig interesse for salg- eller pantsettelsesadgang
2023/124598-2/200 REGISTERENHETEN KAN IKKE DISPONERES OVER UTEN SAMTYKKE FRA
RETTIGHETSHAVER

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er
tinglyst på avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det
samme gjelder servitutter som ikke er overført ved tidligere fradelinger.
Informasjon om disse finner du på grunnboksutskriftene til de respektive
avgivereiendommene.

1863/900025-1/51
21.02.1863

1919/900253-1/51
18.08.1919

1922/904735-1/51
04.10.1922

1925/900192-2/51
02.09.1925

1934/900156-3/51
13.08.1934

1934/900298-1/51
03.12.1934

1935/900331-1/51
11.02.1935

1939/686-1/51
23.03.1939

1940/1877-2/51

UTSKIFTING
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
Overutskifting over utmarken.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR: 137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BE STEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR: 137 BNR: 64
Bestemmelse om vannledning
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:137 BNR:84
Bestemmelse om veg
Bestemmelse om naustplass
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
Mindelig delingsforretning over felles utmark.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR: 14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM GJERDE
Gjerdeskjonnsforretning.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM ADKOMSTRE'TT
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Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 137 Bnr: 804

21.10.1940

1941/2346-2/51
03.11.1941

1951/2101-1/51
30.06.1951

1952/1595-2/51
06.05.1952

1955/2214-1/51
16.06.1955

1956/1521-1/51
04.05.1956

1956/1812-4/51
23.05.1956

1956/2736-2/51
21.07.1956

1957/54-1/51
05.01.1957

1957/56-1/51
05.01.1957

1963/3684-2/51
02.08.1963

1964/129-1/51
09.01.1964

RETTIGHET SHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:99
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR: 137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:102
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
Med flere bestemmelser
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:137 BNR:150
Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om adkomstrett
Bestemmelse om naustplass
OVERFRT FRA: KNR: 4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM GJERDE
Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM GJERDE
Med flere bestemmelser
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJTE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:137 BNR:150
Bestemmelse om naustplass
Med flere bestemmelser
OVERFORT FRA: KNR:A631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
Bestemmelse om vedlikehold
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLIER ING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:137 BNR:140
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:141
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:169
Bestemmelse om kloakk m.m.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR: 14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJTE
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:137 BNR:169
Rett til å legge vegskråning på d.e.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR: 137 BNR; 211
Bestemmelse om vannrett
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLEER ING/AVTALE
Vegvesenets betingelser vedtatt
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
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1965/5653-2/51
18.10.1965

1966/1837-2/51
29.03.1966

1966/1838-2/51
29.03.1966

1973/6412-2/51
15.11.1973

1975/2452-1/51
06.05.1975

1976/229-1/51
15.01.1976

1978/1207-1/51
15.02.1978

1979/2379-2/51
09.04.1979

1981/9022-1/51
17.12.1981

1997/8763-2/51
12.12.1997

2013/153299-1/200
21.02.2013

2021/1631582-1/200
30.12.2021 21.00

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:1263 GNR: 137 BNR:247
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:137 BNR:351
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:255
Bestemmelse om vannrett
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BEST. OM BAT/BRYGGEPLASS
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:255
OVERFØRT FRA: KNR: 4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:137 BNR:331
Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse om kloakk m.m.
Bestemmelse om stolpefeste/el.ledn. m.v.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/ AVTALE
Dom vedr, fortøyningsplass i Skjørviken.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:337
Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse om kloakk m.m.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/ AVTALE
Grensegangssak
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR: 137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

RETTIGHETER IFLG. SKJØTE
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:359
Har samme rettigheter som bnr 331.
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
Grensegangssak
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR: 137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR:137 BNR:547
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:137 BNR:548
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
Nord og Midhordland jordskifterett saksnr 1200/2007/0025
OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 5 000 000
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Kommune: 4631 ALVER
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2023/975464-1/200
08.09.2023 21.00

2023/124598-1/200
03.02.2023 07.35

2023/1053205-1/200
27.09.2023 21.00

2023/124598-2/200

03.02.2023 07.35

2023/1053205-1/200
27.09.2023 21.00

GRUNNDATA

2017/887144-1/200
17.08.2017 21.00

2020/776444-1/200
01.01.2020 00.00

2023/1053243-1/200
27.09.2023 21.00

PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332

** DELVIS SLETTING VED AREALOVERFØRING
Sparebanken Vest frafaller pant i areal som overføres
mellom gnr. 137 bnr. 804 og gnr. 137 bnr. 14 p 3100 m2.

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 30 000 000
PANTHAVER: KVINGE LARS STAKSTON
F.NR: 041181
ELEKTRONISK INNSENDT

DELVIS SLETTING VED AREALOVERFØRING
Pant frafalles i 3160 m2 fra gnr. 137 bnr. 804 til gnr.
137 bnr. 14

REGISTERENHE TEN KAN IKKE DISPONERES OVER
UTEN SAMTYKKE FRA RETTIGHETSHAVER
RETTIGHETSHAVER: KVINGE LARS STAKSTON
F.NR: 041181
ELEKTRONISK INNSENDT

+ DELVIS SLETTING VED AREALOVERFORING
Pant frafalles i 3160 m2 fra gnr. 137 bnr. 804 til gnr.
137 bnr. 14

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:137
BNR:14

OMNUMMERER ING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1263 GNR:137 BNR:804

AREALOVERFR ING
AREAL OVERFØRT TIL: KNR:4631 GNR:137 BNR:14
VEDERLAG: NOK 0

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd og§ 21
tredje ledd.
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